UBND TỈNH  BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLDL

V/v đề nghị phối hợp xác minh

Bằng tốt nghiệp Đại học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

                  Kính gửi: Trường Đại học Đông Đô, số 60B, Nguyễn Huy Tưởng,

Thanh Xuân, Hà Nội

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang nhận được hồ sơ đề

nghị cấp thẻ hướng dẫn viên du lịch nội địa của bà Ngô Thị Thu Trang, sinh

ngày 25/01/2001. Hộ khẩu thường trú tại thôn Liên Sơn, xã Tân Dĩnh, huyện

Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang. Để việc cấp thẻ hướng dẫn viên du lịch đảm bảo

đúng quy định của pháp luật hiện hành, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

Bắc Giang trân trọng đề nghị Trường Đại học Đông Đô quan tâm, giúp đỡ việc

thẩm tra và xác nhận tính pháp lý Bằng tốt nghiệp Đại học của bà Ngô Thị Thu

Trang (có bản photo Bằng tốt nghiệp Đại học gửi kèm theo).

 Theo quy định, thời hạn xử lý thủ tục hành chính là 07 ngày. Do vậy, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang trân trọng đề nghị Quý Nhà trường

quan tâm, phúc đáp. Văn bản kết quả xác minh, gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh Bắc Giang, số 74, đường Nguyễn Thị Lưu, phường Ngô Quyền,

thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang hoặc gửi bản điện tử vào địa chỉ email:

dulichbacgiang1986@gmail.com trước ngày 19/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở Đỗ Tuấn Khoa;

- TTr, VP, QLDL;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Tuấn Khoa

		khoadt_btt_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T09:06:04+0700

		2024-04-15T10:11:01+0700

		2024-04-15T10:11:12+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T10:11:33+0700